
ZARZĄDZENIE NR 264/FIN/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 5 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie § 18 pkt 1 Uchwały Nr XVI/172/19 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 19 grudnia 
2019 r.w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

  §1. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę   184 742,42 
z tego:         
na zadania własne w       
750-75023-4210-12 zakup materiałów i wyposażenia (zakup programów  
  komputerowych i licencji)    7 000,00 
750-75023-4210-13 zakup materiałów i wyposażenia (zakup akcesoriów   
  komputerowych)     500,00 
801-80101-4211 zakup materiałów i wyposażenia     
  (realizacja projektu "Erasmus+Use of Energy  
  Effectively-Green Energy"-szkoła nr 2)  7 000,00 
801-80101-4240 zakup środków dydaktycznych i książek (szkoła nr 2) 1 000,00 
801-80101-4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (szkoła nr 2) 1 000,00 
801-80106-3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (szkoła nr 2) 7 500,00 
801-80106-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników(szkoła nr 2) 86 511,00 
801-80106-4110 składki na ubezpieczenia społeczne (szkoła nr 2) 16 651,15 
801-80106-4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz   
  Solidarnościowy (szkoła nr 2)   2 180,27 
801-80148-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników(szkoła nr 1) 8 700,00 
801-80148-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników(szkoła nr 2) 9 000,00 
801-80148-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników(przedszkole) 10 000,00 
801-80148-4110 składki na ubezpieczenia społeczne (szkoła nr 1) 1 000,00 
801-80148-4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz   
  Solidarnościowy (szkoła nr 2)   100,00 
801-80148-4210 zakup materiałów i wyposażenia (zakup opakowań  
  jednorazowych-szkoła nr 1)   5 000,00 
801-80195-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników(szkoła nr 2) 100,00 
854-85401-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników(szkoła nr 1) 18 000,00 
854-85401-4110 składki na ubezpieczenia społeczne (szkoła nr 1) 2 000,00 
900-90002-4210-02 zakup materiałów i wyposażenia (prenumerata czasopism) 1 500,00 
         
2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę    184 742,42 
z tego:          
na zadania własne w       
750-75023-4300-14 zakup usług pozostałych(aktualizacja programów  
  komputerowych i usługi komputerowe)  500,00 
750-75023-6060-01 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  
  (zakup programów komputerowych)  7 000,00 
801-80101-3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (szkoła nr 2) 7 500,00 
801-80101-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników(szkoła nr 1) 8 700,00 
801-80101-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników(szkoła nr 2) 105 342,42 
801-80101-4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne (szkoła nr 2) 9 200,00 
801-80101-4110 składki na ubezpieczenia społeczne (szkoła nr 1) 1 000,00 
801-80101-4210 zakup materiałów i wyposażenia (szkoła nr 2) 1 000,00 
801-80101-4300 zakup usług pozostałych (szkoła nr 2)  1 000,00 

Id: D4E86A7B-EE36-4167-9370-CDBF27A26942. Podpisany Strona 1



801-80101-4421 podróże służbowe zagraniczne    
  (realizacja projektu "Erasmus+Use of Energy  
  Effectively-Green Energy"-szkoła nr 2)  7 000,00 
801-80104-4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne (przedszkole) 10 000,00 
801-80148-4220 zakup środków żywności (szkoła nr 1)  5 000,00 
854-85416-3240 stypendia dla uczniów (szkoła nr 1)  20 000,00 
900-90002-4300-07 zakup usług pozostałych(wydatki związane   
  z eksploatacją kopiarki)    1 500,00 
         
 § 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

Id: D4E86A7B-EE36-4167-9370-CDBF27A26942. Podpisany Strona 2


		2020-11-04T23:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




